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Do zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  wykonywanie przebudowy części budynku komunalnego w Rząśni
Wójt Gminy Rząśnia  na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informuje:

Pytanie: Okna PCV czy mają być tylko uchylone, jak pokazano na zestawieniu do PT czy rozwieralno-uchylne, jakie okucia, jakie szkło, czy z nawiewnikami, jaki kolor?
Odpowiedź: Okna PCV rozwieralno-uchylne w kolorze białym ze szkła bezpiecznego                      z nawiewnikami oraz z okuciami obwiedniowymi.
Pytanie: Drzwi drewniane zewnętrzne – jakie wykończenie, czy z samozamykaczem?
Odpowiedź: Drzwi z samozamykaczem.
Pytanie: Wg zestawienia powierzchni poszczególnych pomieszczeń w PT, pow. użytkowa opracowania wynosi 140,54 m2, natomiast w załączonym przedmiarze robót poz. 48-55 oraz 113,118 podano 140,34 m2.
Odpowiedź: Do kosztorysu proszę przyjmować powierzchnię 140,54 m2 zgodną z wykazem w projekcie.
Pytanie: Poz. 21 docieplenie stropodachu – styropian z laminatem z papy gr. 15 cm – czy ma to być styropian FS-15 czy FS-20, laminowany papą 1-stronnie czy 2-stronnie?
Odpowiedź: Docieplenie stropodachu styropianem z laminatem z papy gr. 15 cm, styropian FS-20 laminowany papą 2-stronnie.
Pytanie: W załączonym przedmiarze brakuje robót dla podjazdu dla niepełnosprawnych, balustrad – czy doliczyć, jeżeli tak czy balustrady mają być ze stali nierdzewnej czy malowane proszkowo – proszę o rysunek i wymiary. 

Odpowiedź: podjazd dla niepełnosprawnych wg odrębnego opracowania.
Pytanie: Poz. 28 – proszę o opis do konstrukcji daszków 2-spadowych, z jakiej stali, wymiary                         – nad którymi drzwiami?

Odpowiedź: Daszek do pomieszczenia od strony północnej, jednospadowy o nachyleniu 5% z rur 50x50 x 4 kształtownik zimnogięty pokrycie np. z płyt poliwęglanowych komorowych gr. 4,5 mm.
Pytanie: W którym miejscu mają być zamontowane płyty Onduline – z projektu ani opisu nie wynika?

Odpowiedź: Płyty mają być zamontowane na przebudówce (istniejącej od strony północnej 

w miejscu rozebranego starego pokrycia).
Pytanie: Sufity podwieszane – Armstrong 60*60 czy Aquapanell Indoor?

Odpowiedź: Sufit podwieszany Armstrong 60*60.
Pytanie: Jaka kolorystyka elewacji oraz kostki brukowej?

Odpowiedź: Kolor kostki brukowej grafitowy, kolorystyka elewacji pomarańczowo-brązowa.
Pytanie: Zgodnie z punktem 6 litera a SIWZ Zamawiający wymaga załączenia do oferty umowy Konsorcjum, natomiast art. 23 ust. 4  ustawy Prawo zamówień  publicznych stanowi, że Zamawiający może żądać umowy regulującej współpracę podmiotów ubiegających się wspólnie o zamówienie dopiero po wybraniu oferty takiego konsorcjum, a nie na etapie składania ofert. 

Ponadto art. 23 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyraźnie wskazuje na osobę pełnomocnika, który reprezentuje konsorcjum, natomiast punkt 6 litera b rozdziału                X SIWZ nakazuje wyznaczenie „lidera”. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o wyjaśnienie, na jakim etapie postępowania należy złożyć umowę konsorcjum oraz czy wymagane jest wskazanie „lidera” zamiast udzielenia pełnomocnictwa zgodnego z art. 23 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

W punkcie 7 rozdziału X  Zamawiający wymaga, aby w przypadku konsorcjum dokumenty                 o których mowa w rozdziale VI pkt 2 lit a były złożone dla każdego z podmiotów oddzielnie. Dokumentem wskazanym w rozdziale VI pkt 2 lit. a jest wykaz wykonanych robót budowlanych. 

Mając na względzie, że celem konsorcjum jest wspólne połączenie potencjałów gospodarczych firm, załącznik w postaci wykazu wykonanych robót powinien być niewątpliwie sporządzony łącznie dla konsorcjum i wykazywać roboty wykonane przez członków konsorcjum. Wnoszę o wyjaśnienie, w jaki sposób przedmiotowy załącznik ma być sporządzony, czy jeden dla konsorcjum, czy też osobno dla każdego członka konsorcjum.

Odpowiedź: Do oferty załączona musi zostać umowa Konsorcjum lub wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia mogą wyznaczyć pełnomocnika.                         W przypadku załączenia do oferty pełnomocnictwa Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 23 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawienia umowy konsorcjum zażąda dopiero wtedy jeśli oferta konsorcjum zostanie uznana za najkorzystniejszą.

W przypadku składania oferty przez konsorcjum wykaz wykonanych robót musi być przedstawiony przez każdego członka konsorcjum osobno. 
